ПРОЕТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

«___» октября 2016 г	                 х.Вербовый Лог

Об отмене решения от 21.04.2011г. №116
 «О денежном содержании лиц,
замещающих муниципальные должности
Вербовологовского сельского поселения»

В целях приведения положений решения собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения решило:

1. Отменить действие решений:
- от 21.04. 2011 г. №116 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Вербовологовского сельского поселения»;
-  от   30.09.2011г. №131 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения от 21.04. 2011 года №116 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Вербовологовского сельского поселения»;
-  от   30.11.2012г. №11 «О внесении изменений в решение собрания депутатов №116 от 21.04. 2011 г. «О денежном содержании Лиц, замещающих муниципальные должности Вербовологовского сельского поселения»;
- от   25.12.2013г. №56 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения от 21.04. 2011  №116 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Вербовологовского сельского поселения»;
- от   26.12.2014г. №90 «О внесении изменений в решение собрания депутатов от 21.04. 2011 №116 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Вербовологовского сельского поселения»;
от   27.03.2015г. №103 «О внесении изменений в решение собрания депутатов от 21.04. 2011 №116 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Вербовологовского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в местной газете «Хуторская жизнь».

Председатель собрания депутатов -
Глава Вербовологовского сельского поселения